
Usiłowanie włamania do kiosku. Sprawcy... zachciało się
papierosów
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Kara pozbawienia wolności od roku do nawet 10 lat grozi 25-latkowi, który usiłował włamać
się do kiosku, żeby... ukraść paczkę papierosów. Skok - chociaż nieudany, bo sprawcy nie
udało się pokonać zabezpieczeń - zakończył się postawieniem mężczyźnie zarzutu.

Iławscy policjanci w sobotę (16.12.2023r.), kilka minut przed godziną 1:00, zostali
poinformowani o włamaniu do kiosku.

Zgłaszający oświadczył, że nieznane mu osoby za pomocą cegłówki próbowały wybić szybę w kiosku,
ale nie udało im się to.

- Policjanci z prewencji opatrolowali okoliczny teren,
jednak nie spotkali osób zarejestrowanych przez
kamery monitoringu - podaje szczegóły interwencji st.



asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy
Powiatowej Policji w Iławie. - W związku z powyższym
funkcjonariusze z grupy dochodzeniowo-śledczej
przyjęli zawiadomienie o przestępstwie, przesłuchali
świadków, zabezpieczyli ślady, a także zapis z kamer
monitoringu. 

Do przełomu w sprawie doszło w miniony wtorek (19.12.2023r.). Wtedy to z iławskimi policjantami
ponownie skontaktował się pokrzywdzony. 

- Oświadczył, że chyba rozpoznał osoby,  które
próbowały włamać się do jego kiosku.
Funkcjonariusze natychmiast pojechali na miejsce -
kontynuuje policjantka. - Kiedy mężczyzna pokazał
policjantom zdjęcia sprawców usiłowania włamania,
rozpoznali oni znanego im z wcześniejszych
interwencji 25-latka. Policjanci poszli do jego domu,
gdzie zastali również partnerkę mężczyzny, która
także została zarejestrowana przez monitoring. 

Para została zatrzymana i osadzona w policyjnej celi. Zebrany materiał dowodowy pozwolił na
przedstawienie zarzutu 25-latkowi; mężczyzna się przyznał. Okazało się, że potrzebował papierosów i
przechodząc koło kiosku, stwierdził, że wybije szybę i weźmie sobie jedną z paczek. Jednak nie udało
mu się pokonać zabezpieczeń.

Kodeks karny za usiłowanie kradzieży z włamaniem przewiduje karę nawet do 10 lat pozbawienia
wolności.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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